
UCHWAŁA NR XXXI/561/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212  ust.1 pkt 1,2, 3, 4,5, art.231 ust.2 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego 
planu dochodów budżetu województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w związku z: 

1) uzyskaniem płatności na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

2) uzyskaniem refundacji na realizację Działania w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej 2007-2013

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013, 

2) dofinansowaniem działalności dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich 

3) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

4) zwiększeniem składki członkowskiej dla Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego 

5) realizacją zadania inwestycyjnego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 

6) przekazaniem środków na zakup samochodu ratownictwa technicznego dla Specjalistycznej Grupy 
Ratownictwa Wysokościowego działającej w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach

§ 3. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 
i celowych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę  2.999.369,78 zł. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 124.866.361,38 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 14.451.058,02 zł, wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.415.303,36 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 100.000.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa z tytułu wolnych środków o kwotę 2.999.369,78  zł.

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 1



§ 8. W Uchwale budżetowej Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2013 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

1. wykreśla się § 4 pkt 2 lit. b 

2. §4 pkt 2 otrzymuje brzmienie „celową w wysokości 986.000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie 
kryzysowe”

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 2



  
 

DOCHODY MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     2 769,37
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     2 769,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   2 769,37

OGÓŁEM     2 769,37

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 3



  
  
 

DOCHODY MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     2 769,37
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     2 769,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   2 769,37

OGÓŁEM     2 769,37

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 4



  
  
 

DOCHODY MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 852 - Pomoc społeczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     5 436,60
Dotacje celowe     5 436,60
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    5 436,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

6208   5 436,60

OGÓŁEM     5 436,60

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 5



  
  
 

DOCHODY MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     5 436,60
Dotacje celowe     5 436,60
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    5 436,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

6208   5 436,60

OGÓŁEM     5 436,60

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 6



  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 047 589,11 639 861,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 047 589,11 639 861,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1 047 589,11 639 861,50
OGÓŁEM   1 047 589,11 639 861,50

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 7



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 047 589,11 639 861,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 047 589,11 639 861,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - 
Starachowice od km 26+650 do km 30+000 (1c052)

6050 867 589,11  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 Jędrzejów - Brzesko na 
odcinku Topola - Kazimierza Wielka od km 49+163 do km 51+050 
(1c051)

6050 180 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 
54+123 do km 70+690 (1c066)

6050   639 861,50

OGÓŁEM   1 047 589,11 639 861,50

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 8



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     413 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     413 500,00

Różne opłaty i składki  4430   413 500,00
OGÓŁEM     413 500,00

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 9



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     413 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     413 500,00

Różne opłaty i składki  4430   413 500,00
OGÓŁEM     413 500,00

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 10



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   3 258,08 3 258,08
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 258,08 3 258,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   2 314,75
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 2 723,24 408,49

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   397,91
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 468,13 70,22
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   56,71
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 66,71 10,00
OGÓŁEM   3 258,08 3 258,08

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 11



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   3 258,08 3 258,08
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 258,08 3 258,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 
2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4017   2 314,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4019   408,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4019 2 723,24  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4117   397,91

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4119   70,22

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4119 468,13  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4127   56,71

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4129   10,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4129 66,71  

OGÓŁEM   3 258,08 3 258,08

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 12



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   113 500,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   113 500,00  

Zakup usług pozostałych  4300 113 500,00  
OGÓŁEM   113 500,00  

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 13



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   113 500,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   113 500,00  

Zakup usług pozostałych  4300 113 500,00  
OGÓŁEM   113 500,00  

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 14



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     100 000,00
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych  6170   100 000,00

OGÓŁEM     100 000,00

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 15



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     100 000,00
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
Zakup samochodu ratownictwa technicznego dla Specjalistycznej 
Grupy Ratownictwa Wysokościowego działającej w Jednostce 
Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kielcach (00028)

6170   100 000,00

OGÓŁEM     100 000,00

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 16



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   10 000 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 000 000,00  
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 10 000 000,00  
OGÓŁEM   10 000 000,00  

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 17



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 000 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 000 000,00  
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 10 000 000,00  
OGÓŁEM   10 000 000,00  

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 18



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     13 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     13 000 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220   13 000 000,00

OGÓŁEM     13 000 000,00

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 19



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     13 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     13 000 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Budowa i wyposażenie budynku szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
wraz z łącznikiem z budynkiem głównym szpitala i instalacjami 
wewnętrznymi (00027)

6220   13 000 000,00

OGÓŁEM     13 000 000,00

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 20



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     15 303,36
Dotacje     15 303,36
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2580   15 303,36

OGÓŁEM     15 303,36

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 21



  
  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/561/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     15 303,36
Dotacje     15 303,36
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2580   15 303,36

OGÓŁEM     15 303,36

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 22



 
DOTACJE CELOWE W 2013 R. 

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/561/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220)   13 000 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia   13 000 000,00 

    85111 Szpitale ogólne   13 000 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 13 000 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 13 000 000,00 

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 23



  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 R. 

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/561/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2580)   15 303,36 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   15 303,36 

    85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   15 303,36 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 15 303,36 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 15 303,36 

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 24



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXI/561/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 Jędrzejów - Brzesko na odcinku Topola - 
Kazimierza Wielka od km 49+163 do km 51+050  
(1c051) 

ŚZDW 2012-2013 600 60013 
  

-180 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-180 000,00  
0,00  
0,00  

-180 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - Starachowice od km 26+650 do 
km 30+000  
(1c052) 

ŚZDW 2012-2013 600 60013 
  

-867 589,11  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-867 589,11  
0,00  
0,00  

-867 589,11  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 54+123 do km 70+690  
(1c066) ŚZDW 2012-2014 600 60013   639 861,50  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

639 861,50  
0,00  
0,00  

639 861,50  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 25



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

4 e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego  
(1a031) UMWŚ 2009-2019 720 72095   0,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
2 769,37 

0,00 
488,71 

-3 258,08 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
2 769,37 

0,00 
488,71 

-3 258,08 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-407 727,61 
0,00 
0,00 

-407 727,61 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-407 727,61 
2 769,37 

0,00 
-407 238,90 

-3 258,08 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 26



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/561/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031)   

UMWŚ  720  72095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
2 769,37 

0,00 
-2 769,37 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
2 769,37 

0,00 
-2 769,37 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
2 769,37 

0,00 
-2 769,37 

0,00 

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 27



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 6 
do  
Uchwały Nr 
XXXI/561/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 Zakup samochodu ratownictwa technicznego dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Wysokościowego działającej w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach (00028 ) UMWŚ 754 75410 100 000,00 

2 Budowa i wyposażenie budynku szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z łącznikiem z budynkiem głównym szpitala i instalacjami wewnętrznymi (00027 ) WSZ 851 85111 13 000 000,00 

  OGÓŁEM       13 100 000,00 

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 28



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXI/561/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.05.2013 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU 2013

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 136 900 343,60 3 415 303,36 415 933,58 139 899 713,38

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 300 000,00 3 300 000,00
udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 100 000 000,00 100 000 000,00
i kredytów na rynku zagranicznym

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 26 600 343,60 415 933,58 26 184 410,02

4. 950 Wolne środki 7 000 000,00 3 415 303,36 10 415 303,36

II. ROZCHODY 15 033 352,00 15 033 352,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 8 033 352,00 8 033 352,00
pożyczek i kredytów

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 000 000,00 7 000 000,00

Id: 875C3C02-3836-4E1E-8C7B-94CDDD0F53E5. Uchwalony Strona 29




